Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2010 года № 108
Об утверждении тарифов
на оказание платных услуг

по проведению

спортивных мероприятий

В соответствии с п.п.4 п.1 ст.17 Федерального Закона   от  6.10.2003г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь решением совета депутатов от 28.04.2006 № 35 "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе" (с изменениями), совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы физическим и юридическим лицам на оказание платных услуг по проведению спортивных мероприятий МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» на футбольном поле с искусственным покрытием:

	Спортивные мероприятия
	 Тарифы

	1
	Проведение соревнований
	1200 руб./час.

1800 руб./1,5 час

	2
	Проведение тренировок

	- с использованием всего футбольного поля
	767 руб./час

1150 руб./ 1,5час

	- с использованием 1/2 футбольного поля
	575 руб./ 1,5час

	- с использованием 1/4 футбольного поля
	288 руб./ 1,5час

        2. Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда".

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                 С.Э. Самородов